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Instituto de Acceso a la Información y Protección de Datos 
QUINTANA ROO 

Indicadores de Postura Fiscal 
del 01/ene/2024 al 291feb12024 

(Cifras en pesos) 

Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado/Pagado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) 
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 
V. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= III + IV) 

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado/Pagado 

1. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) 
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 

2. Ingresos del Sector Paraestatal 

II. Egresas Presupuestarios (11=3+4) 
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 

4. Egresos del Sector Paraestatal 

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II) 

$53,383,000.00 
$53,383,000.00 

$0.00 

$53,383,000.00 
$53, 383,000.00 

$0.00 

$0.00 

$7,723,593.53 
$7,723,593.53 

$0.00 

$4,590,919.64 
$4,590,919.84 

$0.00 

$3,132,673.89 

$7,723,593.53 
$7,723,593.53 

$0.00 

$4,590,919.64 
$4,590,919.64 

$0.00 

$3,132,673.89 

Concepto 	 Estimado / Aprobado Recaudado/Pagado 

$3,132,673.89 
$0.00 

$3,132,673.89 

Devengado 

$3,132,673.89 
$0.00 

$3,132,673.89 

REVISO:LIC. SARA DEL CARMEN ALFARO CASTILLO 
COORDINADORA ADMINISTRATIVA 

A. Financiamiento 
B. Amortización de la deuda 
C. Financiamiento Neto 

MONTERO QUIVEN 
FINAN. CONTAB. Y 

D 	I DI ipel-ri 

ELABOR . C.P. AND 
DIRECTO 

AUTORIZO: LIC 	WA'WGE A DE JESUS LOZANO 
C ISIONRIWa SIDENTA 

	

$0.00 	 $0.00 	 $0.00 

	

$0.00 	 $0.00 	 $0.00 

	

$0.00 	 $0.00 	 $0.00 
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